MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0912/2018 Em 26 de abril de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4237/17, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos que a solicitação
foi atendida conforme Lei Municipal n° 9.215 de 08 de março de2018, promulgada em
13 de março do corrente, devidamente aprovada por esse Legislativo.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. !G. 74.632/171

o que for